关于举办“天宁教育讲坛”之校园长综合能力提升培训班的预备通知
局属各单位，机关各科室：
为进一步提升天宁教育系统校园长的的创新能力和管理水平，经研究，决定举办2020年常州市天宁区教育系统校园长综合能力提升培训班。现将有关事项预备通知如下：
一、培训时间
10月21日（周三）—10月23日（周五）
二、培训地点
    24中天宁分校
三、参加对象
1. 各中小学、幼儿园书记、校园长（执行校长）；
2. 天宁职校、区教师发展中心负责人；
3. 区教育局机关全体人员。
四、课程安排
另行通知。
五、相关要求
1.请各参训对象接到通知后，妥善安排好工作，准时参加培训。
2.请参训对象填写《校园长综合能力提升培训班报名表》，于10月15日之前将报名表发送至邮箱269877448@qq.com，联系人：蔡一凡，电话：69660620。

附件
校园长综合能力提升培训班报名表
	序号
	单位
	姓名
	性别
	职务
	身份证号
	联系手机

	[bookmark: _GoBack]